MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Dagbrowie MRPIiT-01

Gorniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:

Numer identyfikacyjny REGON

276754676 01.10.2021-31.10.2021

zgodnie z PBSSP 2021 r.

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie programu

badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999

Dziat 1. STRUKTURA | BILANS BEZROBOTNYCH
1.1. Struktura bezrobotnych

Bezrobotni Bezrobotni, ktorzy
. zarejestrowani odjeli prac
Wyszczegdlnienie J podjeh prace

W miesigcu sprawozdawczym
razem kobiety razem kobiety

0 1 2 3 4
Ogétem (w. 02+04) 01 310 158 236 127
poprzednio pracujace 02 273 142 212 117
z tego w tym zwolnione z przyczyn 03 9 4 ”n 14
osoby dotyczgcych zakladu pracy
dotychczas niepracujace 04 37 16 24 10

Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogétem)

Zamieszkali na wsi 05 0 0 0 0
w tym posiadajgcy gospodarstwo rolne 06 0 0 0 0
Oso,by w (_)kreS|e_do 12 miesiecy od dnia 07 21 12 14 6
ukonczenia nauki
Cudzoziemcy 08 3 3 0 0
Bez kwalifikacji zawodowych 09 104 54 70 39
Bez doswiadczenia zawodowego 10 52 23 34 13
Koblety,_ktorg nie podjety zatrudnienia po 11 X 12 X 8
urodzeniu dziecka
Osoby bedace w szczego6lnej sytuacji na 12 287 152 146 78
rynku pracy
do 30 roku zycia 13 98 57 59 22
w tym do 25 roku zycia 14 55 29 30 10
, diugotrwale bezrobotne 15 108 57 59 36
wiersza powyzej 50 roku zycia 16 60 21 37 22
12 korzystajq_ce ze Swiadczen z pomocy 17 6 3 3 2
spotecznej
po_5|adajqce co najmniej jedno 18 a4 34 29 20
dziecko do 6 roku zycia
posiadajgce co najmniej jedno
dziecko niepetnosprawne do 18 roku 19 0 0 0 0
zycia
niepetnosprawni 20 22 9 12 4

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gornicza - wyk. Hubert Goladn. 16.11.2021

Powiat: 9999

Bezrobotni zarejestrowani

w tym z prawem
do zasitku

w koncu mies. sprawozdawczego

razem kobiety razem Kkobiety

5 6 7 8

ogotem

2692 1426 344 206

2461 1304 344 206

142 78 48 25
231 122 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
52 29 4 3
n 9 3 3
790 486 100 62
363 194 0 0

X 375 X 16

2132 1153 207 126

472 302 48 35
193 112 1 8
1435 792 1 1
738 263 116 57
37 17 2 2
471 433 52 47
12 12 0 0

198 74 22 10
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MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

. . P MRPIT - 01
Powiatowy Urzad Pracy w Dabrowie Gorniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON 01.10.2021-31.10.2021 zgodnie z PBSSP 2021 r.

276754676

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministréow w sprawie programu

badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 9999

1.2 Bilans bezrobotnych

z og6tem
i . . zamieszkali z prawem do 30 roku do 25 roku powyzej 50 roku
Wyszczegolnienie Ogotem  kobiety na wsi do zasitku zycia zycia zycia
razem  kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
Bezrobotni zarejestrowani w miesigcu 21 310 158 0 0 92 56 98 57 55 29 60 ”n
sprawozdawczym (w.22+23)
z po raz pierwszy 22 70 38 0 0 16 12 46 22 34 16 7 4
tego po raz kolejny 23 240 120 0 0 76 44 52 35 21 13 53 17
po pracach interwencyjnych 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z po robotach publicznych 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wie- po stazu 26 14 1 0 0 1 1 4 3 2 1 3 2
rsza PO odbyciu przygotowania zawodowego 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dorostych
21  po szkoleniu 28 13 3 0 0 3 0 4 2 2 1 3 0
po pracach spotecznie uzytecznych 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Osoby wytaczone z ewidencji bezrobotnych w
miesigcu sprawozdawczym (w. 30 363 182 0 0 50 30 104 49 61 29 58 27
31+48+50+52+53+55 do 63)
podjecia pracy w mies. sprawozdawczym 31 236 127 0 0 44 29 59 22 30 10 37 22
(w. 32+35)
niesubsydiowanej 32 205 112 0 0 38 26 49 18 26 9 35 20
podjecie d2|a_iaInOSC| 33 7 1 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0
W gospodarczej
tym pracy sezonowej 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Z%bsydlowanej (w.36+37+38+40 do 35 31 15 0 0 6 3 10 4 4 1 2 2
prac interwencyjnych 36 1 7 0 0 2 2 3 1 2 0 2 2
robét publicznych 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
podjecia dziatalnosci 38 14 5 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0
gospodarczej
W tym w ramach bonu na 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X
z zasiedlenie
tego podjecia pracy w ramach
refundacji kosztow zatrudnienia 40 3 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0
bezrobotnego

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gornicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021

dtugotrwale

bezrobotni
razem kobiety
13 14
108 57
X X
108 57
0 0
0 0
4 4
0 0
3 1
0 0
97 58
59 36
50 31
2 1
0 0
9 5
4 3
0 0
4 1
0 0
1 1
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podjecia pracy poza miejscem
zamieszkania w ramach bonu 41 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1 X X 0 0
z na zasiedlenie
tego podjecia pracy w ramach bonu

S 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0
zatrudnieniowego
podjecia pracy w ramach 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Swiadczenia aktywizacyjnego
podjecia pracy w ramach grantu 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na teleprace
podjecia pracy w ramach
z refundacji sktadek 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0
tego na ubezpieczenia spoteczne
z podjecia pracy w ramach
przy- dofinansowania wynagrodzenia
czyn za zatrudnienie skierowanego 46 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 0 0
bezrobotnego powyzej 50 roku
zycia
inne 47 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
rozpoczecia szkolenia 48 9 2 0 0 2 0 4 2 2 1 2 0 2 2
w tym w ramach bonu szkoleniowego 49 3 1 0 0 0 0 3 1 2 1 X X 0 0
rozpoczecia stazu 50 20 16 0 0 0 0 9 7 7 5 1 1 5 5
w tym w ramach bonu stazowego 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0
rozpoczecia przygotowania zawodowego 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dorostych
rozpoczecia prac spotecznie uzytecznych 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
w tym w ramach PAI 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
skierowania do agenciji zatrudnienia w
ramach 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zlecania dziatan aktywizacyjnych
odmowy bez uzasadnionej przyczyny
przyjecia propozycji odpowiedniej pracy lub 56 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
innej formy pomocy, w tym w ramach PAI
niepotwierdzenia gotowos$ci do pracy 57 56 19 0 0 0 0 20 1n 12 8 3 0 14 6
dobrowolnej rezygnacji ze statusu 58 10 3 0 0 0 0 3 1 3 1 1 0 3 2
bezrobotnego
podjecia nauki 59 5 3 0 0 0 0 5 3 4 2 0 0 0 0
osiggniecia wieku emerytalnego 60 7 2 0 0 3 1 X X X X 7 2 4 1
nabycia praw emerytalnych lub rentowych 61 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
nabycia praw do Swiadczenia 62 1 0 0 0 1 0 X X X X 1 0 0 0
przedemerytalnego
innych 63 14 8 0 0 0 0 3 3 2 2 5 1 9 5

Bezrobotni, ktérzy w miesigcu sprawozdawczym
utracili prawo do zasitku (rubryki 5 i 6) lub status

. P i 64 X X X X 37 29 2 0 2 0 X X X X
osoby bedacej w szczegodlnej sytuacji na rynku
pracy (rubryki 7-10)
Bezrobotni wediug stanu w koicu miesigca 65 2602 1426 0 0 344 206 472 302 193 12 738 263 1435 792
sprawozdawczego
w tym zarejestrowani po raz pierwszy 66 472 266 0 0 83 a7 192 113 117 62 110 40 187 121

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gérnicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021 Strona 2



MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Dabrowie MRPIiT-01
Gorniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON zgodnie z PBSSP 2021 r.

276754676 01.10.2021-31.10.2021

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowosc: 9999999 Powiat: 9999

Dziat 1.3. Aktywne formy przeciwdziatania bezrobociu
Bezrobotni obieci aktywnymi formami przeciwdziatania bezrobociu

W miesigcu sprawozdawczym w koncu miesiaca
WyszczegOdlnienie konczacym udziat w wybranej sprawozdawczego biorgcy udziat
formie w wybranei formie
razem kobiety razem kobiety
0 1 2 3 4
Prace interwencyjne 67 1 1 50 32
Roboty publiczne 68 0 0 0 0
Szkolenie 69 1 2 5 1
w tvm w ramach bonu szkoleniowego 70 2 1 2 0
Staz 71 7 6 114 87
w tym w ramach bonu stazoweqo 72 0 0 0 0
Przygotowanie zawodowe dorostych 73 0 0 0 0
Prace spotecznie uzyteczne 74 0 0 28 14
w tym w ramach PAI 75 0 0 0 0
Swiadczenie aktywizacyjne 76 0 0 0 0
Grant na teleprace 77 0 0 0 0
Refundacja sktadek na ubezpieczenie spoteczne 78 0 0 0 0
Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie
. L o 79 0 0 8 5
skierowanego bezrobotnego powyzei 50 roku zycia
w tym powyzei 60 roku zycia 80 0 0 2 0
Zakonczyly okreslony w umowie okres prowadzenia 81 1 0 X X

dziatalnosci gospodarczej

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gérnicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021 Strona 2



MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Dabrowie MRPiT-01
Gorniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON ) zgodnie z PBSSP 2021 r.
276754676 01.10.2021-31.10.2021

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 9999

DZIAL 2. OSOBY POSZUKUJACE PRACY, OSOBY UPRAWNIONE DO DODATKU AKTYWIZACYJNEGO, CUDZOZIEMCY

Wyszczegolnienie Razem | Kobiety Razem |  Kobiety
W miesigcu w koricu miesigca
SDrawozdawczym sprawozdawczego
0 1 2 3 4
Osoby, ktore nabyly skierowane przez powiatowy o1 0 0 0 0

uprawnienie do dodatku urzad pracy
aktywizacyjnego w wyniku

o - z wlasnej inicjatywy 02 29 21 50 35
oodiecia zatrudnienia
Zarejestrowani jako cudzoziemcy z prawem do zasitku 03 3 3 3 3
w tym z krajow EOG oraz Szwaicarii 04 0 0 0 0
Zarejestrowani iako cudzoziemcy bez prawa do zasitku 05 0 0 8 6
w tym z kraiow EOG oraz Szwaicarii 06 0 0 2 1
Polacy z prawem do zasitku transferowego 07 0 0 0 0
Poszukujacy pracy 08 1 8 62 28
w tym niepetnosprawni niepozostaiacy w zatrudnieniu 09 1 1 24 8

Syriusz: 24650 - Dabrowa Goérnicza - wyk. Hubert Gola dn. 16. .2021 Strona 3



MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Dagbrowie MRPIT-01
Goérniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON ) zgodnie z PBSSP 2021 r.
276754676 01.10.2021-31.10.2021

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowosc: 9999999 Powiat: 9999

DZIAL 3. WOLNE MIEJSCA PRACY | MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

- W koncu miesigca
Zgtoszone w miesiacu sprawozdawczym

sprawozdawczego
Wyszczegdlnienie w tym
razem Z rubr. 1 dotyczace pracy razem niewykorzystane
. . z sektora . dtuzej niz 30 dni
subsydiowanej - sezonowej
publiczneqo
0 1 2 3 4 5 6
Ogoétem wolne miejsca pracy i o1 290 31 12 199 422 234
mieisca aktyw, zawdéd. (w.02+03)
zatrudnienie lub inna praca 02 71 12 1 199 397 292
zarobkowa
z mieisca aktywizacji zawodowej 03 19 19 1 X 25 12
0 =z staze 04 19 19 1 X 25 12
g t przygotowanie zawodowe 05 0 0 0 X 0 0
6 e dorostych
t prace spotecznie 06 0 0 X 0 0
e 0 uzyteczne
m dla niepetnosprawnych o7 0 0 5
dla os_ob w qkresn? do 12_ m-cy g 0 0 0 0
od dnia ukonczenia nauki
w ramach testu rynku pracy 09 84 0 0 42 28 0

Syriusz: 24650 - Dgbrowa Goérnicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021 Strona 4



MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

Powiatowy Urzad Pracy w Dgbrowie MRPIiT-01
Gorniczej Sprawozdanie o rynku pracy Termin przekazania:
Numer identyfikacyjny REGON ) zgodnie z PBSSP 2021 r.
276754676 01.10.2021-31.10.2021

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Gmina: 999999 Miejscowosc: 9999999 Powiat: 9999

Dziat 4. ZGLOSZENIA ZWOLNIEN 1ZWOLNIENIA GRUPOWE, ZWOLNIENIA MONITOROWANE

W miesigcu sprawozdawczym W konhcu miesigca sprawozdawczego
W Sinieni z sektora z sektora z sektora z sektora
yszczegolnienie publicznego prywatnego publicznego prywatnego
zakfady osoby zakfady osoby  zaklady osoby zaktady osoby
0 1 2 3 4 5 6 7 8
Zgtoszenia zwolnien grupowych 01 0 0 1 152 1 7 3 237
Zwolnienia grupowe 02 0 0 0 0 X X X X
Zwolnienia monitorowane 03 0 0 0 0 X X X X

Syriusz: 24650 - Dgbrowa Gornicza - wyk. Hubert Gola dn, 16, ,2021 Strona 5



MINISTERSTWO ROZWOJU, PRACY | TECHNOLOGII,
Plac Trzech Krzyzy 3/5, 00-507 Warszawa

MRPIT-01
Sprawozdanie o rynku pracy
Numer identyfikacyjny REGON )
276754676 01.10.2021-31.10.2021
Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 i 1486) oraz rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie programu
badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2021

Powiatowy Urzad Pracy w Dabrowie Gérniczej Termin przekazania:

zgodnie z PBSSP 2021 r.

Gmina: 999999 Miejscowos¢: 9999999 Powiat: 9999

DZIAL 5. STRUKTURA BEZROBOTNYCH WEDLUG WYBRANYCH KATEGORII ORAZ POSZUKUJACYCH PRACY
Bezrobotni zarejestrowani Liczba bezrobotnych bedgcych w szczegdblinej sytuacii na rynku pracy

Wyszczegblnienie w tym z rubryki 6 _
o ze D% 0SB e, Post
kobiety zam.. do 12 mey 1o m-cy do .30 do 25 bezro- pow. 50  swiad. jedno jedno peino-
na wsi od dnia r.z. . . r.z. Z pom. . spraw-
. od mom. r.z. botni dz. do  dz. niep. ]
uk. nauki .. spot. . . ni
zarei. sie 6r.z. do 18 r.z.
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
Ogotem 01 2692 1426 0 52 1265 2132 472 193 1435 738 37 471 12 198 62
do 1 02 262 128 0 17 X 173 84 47 23 52 5 34 0 16 6
Czas 1-3 03 404 209 0 27 X 238 101 50 42 72 6 56 0 19 13
'ig\fv‘;s' 3-6 04 305 150 0 4 X 175 53 20 36 79 8 33 0 21 12
tr;(lei 6-12 05 456 241 0 4 X 296 76 26 92 127 1 73 4 30 1
V‘\)/”r"nci 12-24 06 681 352 0 X 681 677 105 38 674 208 3 125 4 35 9
pow. 24 07 584 346 0 X 584 573 53 12 568 200 4 150 4 77 1u
18-24 08 193 112 0 37 50 193 193 193 58 X 0 41 0 5 7
25-34 09 625 416 0 13 258 504 279 X 300 X 13 240 3 20 8
Wiek 35-44 10 837 490 0 1 408 524 X X 456 X 9 183 4 40 14
45-54 1 545 256 0 1 265 419 X X 308 246 6 7 5 41 20
55-59 12 296 152 0 0 167 296 X X 184 296 3 0 0 51 6
60 lat i wiecej 13 196 X 0 0 117 196 X X 129 196 6 0 0 41 7

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gornicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021 Strona 3



Wyk-
sztat-
cenie

Staz

pracy
0go6-
tem

WyszczegO6lnienie

0
wyzsze
policealne i $r.
zawOd./branzowe
Srednie
ogdlnoksztatcgce
zasadnicze
zawOd./branzowe
gimnaz./podstaw,
i ponizej
do 1 roku
1-5
5-10

10-20
20-30

30 lat i wiecei
bez stazu

14
15

16

17

18

19
20
21

22

23

24
25

razem

1
483

754

294

582

579

660
626
417

432

240

86
231

Bezrobotni zarejestrowani

kobiety

312
408

197

231

278

377
361
229

222

84

31
122

zam.
na wsi

O OO0OOoO o

[eNe]

Czas na przygotowanie danych do wypetnienia formularza (min)

Czas na wypetnienie formularza (min)

Syriusz: 24650 - Dabrowa Gornicza - wyk. Hubert Gola dn. 16.11.2021

w tym

w okresie
do 12 m-cy
od dnia
uk. nauki

4
16

16

15

pozos. bez
pracy pow.
12 m-cy
od mom.
zarei. sie

5
204

349

138

306

268

338
283
200

205

105

29
105

razem

358
589

237

477

471

560
478
285

307

211

85
206

Liczba bezrobotnych bedacych w szczegdlnej sytuaciji na rynku pracy

do 30

r.z.

71
108

104

52

137

192
138
17

124

w tym
do 25

r.z.

8
8

50

47

25

63

77
35
0

480

120

dhug.
bezro-
botni

9
230
392

158
350

305

400
321
215

229

122

31
117

z rubryki 6
koérz. ze
pow. 50 $wiad.
r.z. Z pom.
spot.
10 11
68 5
206 6
39 5
263 10
162 1
108 12
69 12
86 5
179 2
192
85 0
19 4

posiad.
CO naj.
jedno
dz. do
6 r.z
12
116

113
72
50

120

156
152
83

42

posiad.
CO naj.
jedno
dz. niep.
do 18 r.z.
13
2

2

R WNO W

o

nie-
petno-
spraw-
ni

14
17

58
12
65

46

48
48
26

34

23

8
n
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[Wojew6dztwo: | SLASKIE |

m. Dabrowa Gérnicza

Zwolnienia z przyczyn dotyczacych zaktadu pracy

Powiat Wojewddztw

m. Dabrowa Gérr SLASKIE
m. Dabrowa Gém SLASKIE
m. Dabrowa Gérn SLASKIE

Informacje ogélne

Nazwa zaktadu
pracy

FICOMIRRORS POLSKA Sp. z 0. o.

REGON zaktadu
pracy
(14-cyfrowy)

276835185

Zjednoczone przedsigbiorstwa rozrywkowe 01052414900000

CONSENSUS COMPANY Sp. z 0.0.

001290224

PKD
(4 znaki)

29327
92002
5610A

Liczba os6b
zgtoszonych
do zwolnienia

152
11
74

Zgtoszenia zwolnien

Liczba os6b, ktérym
. wreczone zostang
Planowany termin .
) o wypowiedzenia
dokonania zwolnien . .
zmieniajace warunki

pracy i ptacy

25.10.2021 -24.06.2022 -
31.12.2020
28.02.2021-31.12.2021

Zwolnienia grupowe

Czy likwidacja Liczba os6b zwolnionych
z przyczyn dotyczacych

zaktadu pracy

zaktadu pracy
(tak/nie)

Zwolnienia monitorowane

Liczba oséb

| Dziatania
objetych .
realizowane w
programem
Lo ramach
zwolnien
programu

monitorowanych

Planowany termin
dokonania zwolnien
monitorowanych

Data zgtoszenia
informacji do PUP
(dd-mme-rrrr)
22.10.2021

08.02.2021



